



استانی فارسی

کازرون

در حکمی از سوی کاوه پیشقدم؛

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون منصوب شد



سرپرست جدید دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در حکمی از سوی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس منصوب شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، محمدرضا دلوند که پیش‌ازاین تصدی حوزه معاون اداری مالی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون را بر عهده داشته است در حکمی از سوی محمدکاظم کاوه‌پیشدم دبیر هیئت‌امنا و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به‌عنوان سرپرست این واحد دانشگاهی منصوب شد.
در حکم محمدکاظم کاوه‌پیشقدم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با قدردانی از تلاش‌های جمال‌الدین الوانی رئیس سابق واحد کازرون آمده است؛ با توجه به انتصاب و مسئولیت جدید جمال‌الدین الوانی که به‌عنوان سرپرست مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران انتخاب‌شده، محمدرضا دلوند به‌عنوان سرپرست واحد کازرون منصوب و معرفی‌شده است.

پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید کربن و الگوهای غذایی سالم در کازرون

داوطلبان متخصص سلامت ادارات کازرون با راه‌های پیشگیری از مسمومیت با گاز منو کسید کربن و الگوهای غذایی سالم آشنا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشست آموزشی که با تلاش کارشناس جلب مشارکت مردمی این شبکه برای داوطلبان متخصص سلامت ادارات در سالن اجتماعات مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد، بندر برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان با تأکید به نقش داوطلبان سلامت در ترویج فرهنگ سلامت و ارتقای شاخص‌های بهداشتی، از آنها دعوت کرد با انتقال پیام‌های بهداشتی به همکاران خود، در راستای دستیابی به جامعه‌ای سالم که زمینه‌ساز توسعه پایدار کشور است، گام بردارند.

زهرا طهماسبی معاون بهداشتی این شبکه بهداشت و درمان نیز با اشاره به پوشش ملی پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید کربن و بسیج ملی تغذیه سالم، گفت: انتظار مجموعه بهداشت و درمان از داوطلبان متخصص سلامت ادارات، انتقال مطالب آموزشی به همکاران مجموعه خود و تلاش در راستای ارتقای سطح سلامت کارکنان دولت و خانواده‌های آنها، است.

آموزش راهکارهای پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید کربن از سوی مصطفی افرا کارشناس شرکت گاز کازرون و آشنایی با اهداف پوشش ملی تغذیه سالم و معرفی الگوهای غذایی سالم از سوی شهلا خلفی کارشناس واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید پیرویان، پایان‌بخش این نشست بود.

لاستان

استقبال از پیکر دو شهید سانحه هواپیمای اوکراینی در لارستان



به گزارش ایسنا مراسم استقبال از پیکر صبا و سارا سادات، دو شهید سانحه هواپیمای اوکراینی با حضور اعضای شورای تأمین شهرستان لارستان در فرودگاه لار

تاریخ

۲۹

دی

۱۳۹۸

یکشنبه

ایذه در فهرست اولیه یونسکو، برای ثبت جهانی

استاندار خوزستان گفت: برخی مناطق ایذه دارای تأییدیه اولیه ثبت جهانی در یونسکو دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در حاشیه آئین افتتاحیه موزه باستان‌شناسی شهرستان ایذه اظهار کرد: با اعتبارات استانی و حمایت وزارت میراث فرهنگی موزه باستان‌شناسی شهرستان ایذه امروز به بهره‌برداری رسید. وی افزود: آثار مختلفی در استان خوزستان ثبت جهانی شده است اما ایذه با دارا بودن آثار فاخر ارزش تبدیل شدن به بخش خصوصی دارد. وی افزود: اکنون برخی آثار در این شهرستان مورد تأییدیه اولیه قرار گرفته و در لیست تبدیل شدن به آثار تاریخی جهانی قرار دارد. استاندار خوزستان بیان کرد: با توجه به شرایط جغرافیایی این منطقه خواستار قرار گرفتن در اولویت کاری وجود دارد.

شریعتی عنوان کرد: بحث گردشگری و میراث می‌تواند علاوه بر توسعه‌بخشی موجب ایجاد اشتغال نیز شود.

شده.

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، نماینده مردم و اعضا شورای تأمین شهرستان، مراسم استقبال و بدرقه دو شهید سانحه سقوط هواپیمایی اوکراینی در فرودگاه بین‌المللی لارستان برگزار شد.

در این مراسم پیکرهای سارا و صبا سادات، از اهالی شهرستان گراش استان فارس با حضور جلیل حسنی فرماندار، جعفرپور نماینده مجلس، سرگرد جاهدی فرمانده سپاه ناحیه، سرهنگ امجدی فرمانده انتظامی و صولتی مدیرکل فرودگاه لارستان و جمعی از نیروهای نظامی و انتظامی تشییع و به سمت زادگاهشان بدرقه شد. پیکرهای این دو قربانی سانحه هوایی، قرار است در زادگاهشان، گراش، تشییع شده و در گلزار شهدای این شهر به خاکس سپرده شود. صبا پزشکی و سارا دانشجوی پزشکی به همراه مادرشان شکوفه چوپان‌نژاد؛ متخصص زنان و زایمان، از مسافران پرواز ۷۵۲ هواپیمای اوکراینی بودند.

اقلید

منطقه گردشگری کوه بل اقلید زیر ذره‌بین نقد طبیعت دوستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس جلسه هم‌اندیشی و همفکری ادارت منابع طبیعی، محیط‌زیست، صنعت معدن و تجارت، ورزش و جوانان، شورای شهر اقلید با اعضای هیئت کوهنوردی، اعضای انجمن‌های همیاران طبیعت و جمعی از ورزشکاران در سالن جلسات اداره ورزش و جوانان اقلید برگزار شد. کرام‌تاله چترسیماب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری. ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین ادارات یادشده و دوستداران طبیعت، به بررسی مسائل و مشکلات موجود در عرصه‌های منابع طبیعی اقلید ازجمله جلوگیری از هرگونه تخریب و تصرف اراضی ملی توسط افراد بومی و غریبومی و ساماندهی دام‌های موجود در منطقه و همچنین معادن فعال و غیرفعال خصوصاً محدوده پلاک بصیران و منطقه گردشگری و کوه‌نوردی بل پرداخت.

در ادامه مسئولین ادارات حاضر ضمن بیان نظرات خود در رابطه با موارد مطرح شده پیشنهادهایی درخصوص چگونگی حفاظت و حمایت بیشتر و بهتر مردم و مسئولین مخصوصاً دوستداران طبیعت بیان نموده و خواستار همکاری مستمر و حمایت اداره منابع طبیعی با ادارات یادشده و دوستداران طبیعت در جهت برخورد با افراد سودجو شدند.

سپیدان

برگزاری همایش جلوگیری از کشته‌های نامتعارف در مراتع و اراضی ملی شهرستان سپیدان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس همایش آموزشی توجیهی جلوگیری از کشته‌های غیرمجاز و نامتعارف در با حضور فرماندار، دادستان، جانشین فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سپیدان رئیس آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس و کارشناسان یگان حفاظت و مرتع اداره کل و شهرستان کارشناسان جهاد کشاورزی و محیط‌زیست و نمایندگان مراتع و طرح‌های مرتعداری و شوراهای اسلامی مراتع روستایی شهرستان، در سالن هلال‌احمر سپیدان برگزار شد.

سید عبدالله بحرینی سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سپیدان در این جلسه با اشاره به گسترده‌گی عرصه‌های منابع طبیعی و کمبود امکانات و نیروی انسانی اظهار داشت: حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی جزء با مشارکت مردم و جوامع بهره‌بردار امکان‌پذیر نبوده و از نمایندگان جوامع محلی حاضر در این همایش خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه‌های منابع طبیعی مراتب را از طریق تلفن ۱۵۰۴، یگان امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند تا برخوردهای قانونی لازم با متخلفان صورت پذیرد. وی با اشاره به برخورد قاطعانه با متخلفان در اراضی ملی افزود: در صورت بروز هرگونه تخلف و کشت غیرمجاز از سوی بهره‌برداران و مرتعداران در عرصه‌های منابع طبیعی ضمن ابطال پروانه چرای متخلف، برخورد قاطعانه‌ای با آنان صورت گرفته و به مراجع قضایی معرفی خواهند

جوادی فرماندار شهرستان سپیدان نیز در این همایش، مشارکت مردم و بهره‌برداران در عرصه‌های منابع را خواستار شد و افزود: نظر به شرایط خاص جغرافیایی، اقلیمی و گردشگری، تنوع گونه‌های دارویی در عرصه‌های منابع طبیعی در شهرستان سپیدان، از بهره‌برداران خواست در حفاظت از عرصه‌های تحت اختیار خود و سامان‌های عرفی از هیچ کوششی دریغ نکنند. وی همچنین از بهره‌برداران عرصه‌های منابع طبیعی خواست از هرگونه کشت غیرمجاز در مراتع و طرح‌های مرتعداری اکیداً خودداری کنند.

محمودی اظهر دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سپیدان نیز در این همایش اظهار داشت: در صورت مشاهده هرگونه کشت غیرمجاز و نامتعارف در عرصه‌های منابع طبیعی در کوتاه‌ترین زمان ممکن برابر مقررات با متخلفین برخوردهای لازم صورت خواهد پذیرفت.

وی در ادامه افزود: شوراهای اسلامی و نماینده مرتع‌داران می‌بایست محدوده پروانه چرا و طرح‌های مرتعداری تحت تصرف خود را پایش و در صورت مشاهده هرگونه تخلف مراتب را به نیروی انتظامی، قوه قضاییه و اداره منابع طبیعی اطلاع‌رسانی نمود تا برابر مقررات اقدامات قانونی لازم به عمل آید.

غلامعلی اوچی رئیس اداره ترویج، آموزش و مشارکت‌های مردمی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در این جلسه با اشاره به پتانسیل فراوان عرصه‌های منابع طبیعی درزمینه گیاهان دارویی از بهره‌برداران خواست با تغییر رویکرد و نگاه نو به اهمیت مرتع و مرتعداری در چهارچوب قانون از تمام ظرفیت‌های عرصه‌های مرتعی تحت اختیار خود استفاده نموده تا موجب بهبود معیشتی آنها گردد

سرهنگ علی شمس جانشین فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان سپیدان نیز در این جلسه به اقدامات صورت گرفته درخصوص مقابله با کشت‌های نامتعارف توسط نیروی انتظامی اشاره و از دستگاه‌های اجرایی که در ارتباط با جلوگیری از کشت‌های نامتعارف همکاری نموده‌اند تشکر و قدردانی نمود.

در پایان نماینده انجمن صنفی مرتع‌داران شهرستان سپیدان به نمایندگی از مرتع‌داران حاضر در این همایش مسائل و مشکلات دامداران و مرتع‌داران را بیان و پاسخ‌های لازم از طرف کارشناسان در جهت مرتفع نمودن این مشکلات ارائه گردید.

استانی پوشش‌ر

بوشهر

معاون استاندار بوشهر:

تولید ماهی درقفس در استان بوشهر گسترش می‌یابد

بومی‌سازی تولید



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: در راستای توسعه و گسترش طرح‌های پرورش ماهی در قفس در استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته است. به گزارش خبرنگار مهر، سعید زرین‌فر در آئین افتتاحیه مرکز نوآوری و شکوفایی جهاد دانشگاهی استان بوشهر اظهار داشت: ایجاد این مراکز از اهمیت بسیار زیادی در توسعه علم و فناوری در استان بوشهر برخوردار است. وی اضافه کرد: در استان بوشهر با توجه به ظرفیت‌های خوبی که داریم و پایتخت انرژی کشور هستیم، نیاز است که در بخش‌های مختلف شاهد توسعه و پیشرفت استان باشیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر پرورش ماهی در قفس را یک ظرفیت مهم در استان دانست و بیان کرد: اجرای این طرح‌ها در توسعه اشتغال و درآمدزایی نقش مهم و اساسی دارد. وی بومی‌سازی تولید ماهی در قفس را از اهمیت بسیار زیادی دانست و خاطرنشان کرد: خواهش ما از دوستان دانشگاهی و دولتی این است که در راستای تجاری سازی محصولات و تولیدات اقدام کنند.

زرین‌فر بر لزوم همکاری با جهاد دانشگاهی در اجرای برنامه‌های انقلابی و جهادی تأکید کرد و افزود: جهاد دانشگاهی رقیب مرکز دانشگاهی نخواهد بود و بلکه یار و مددکار این بخش‌ها خواهد بود.

صفحه
۳
شماره
۲۷۱۲
سال
بیست‌وپنجم

استانی کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

کهگیلویه و بویراحمد سالانه ۷۵۰۰ میلیارد ریال محصولات کشاورزی دارد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سالانه هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال انواع محصولات کشاورزی در مناطق مختلف این استان تولید می‌شود.

شهرام عسکری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ۹۰۰ هزار تن انواع محصول کشاورزی در بخش‌های زراعت، باغبانی، شیلات و دام سالانه در این استان تولید و روانه بازار می‌شود.

وی بیان کرد: گندم، میوه‌های هسته‌دار تابستانی، مرکبات، انگور، عسل، گردو و محصولات دامی از مهم‌ترین تولیدات کشاورزی در این استان است.

عسکری ابراز کرد: این میزان محصولات کشاورزی در ۲۷۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان تولید می‌شود.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون مجموع سطح زیر کشت باغات استان بیش از ۴۰ هزار هکتار است که از این میزان ۳۰ هزار هکتار آبی است.

عسکری گفت: این استان سالیانه ۱۷ هزار تن ماهی تولید می‌کند که از این میزان ۱۲ هزار تن به استان‌های هم‌جوار صادر می‌شود.

وی افزود: ۳۴ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان تاکنون زیر کشت آبیاری نوین رفته که از این میزان بیش از ۱۳ هزار هکتار در دولت تدبیر و امید بوده است.

عسکری اظهار داشت: آبیاری نوین در دو هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان هم‌اکنون در دست اجراست.

وی گفت: سالانه ۲۰ میلیون هزار شاخه گل رز در استان تولید و روانه بازارهای مصرف می‌شود.

این استان ۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است.

استان ۷۲۳ هزارنفری کهگیلویه و بویراحمد ۳۰ تا ۵۰ هزار نفر بهره‌بردار حوزه کشاورزی دارد.

راهکارهای شهردار برای برون‌رفت دائمی شهرداری یاسوج از مشکلات مالی

شهردار یاسوج گفت: معوقات حقوق کارگران شهرداری یاسوج به‌زودی پرداخت می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری، نستهن مقدم با اعلام این خبر بیان داشت: طی هفته جاری بخشی از مطالبات کارگران شهرداری یاسوج پرداخت شد و پرداخت مابقی مطالبات آنها نیز در دستور کار قرار دارد.

وی افزود: تمام تلاش خود را انجام بکار خواهیم گرفت تا طی ۴۵ روز آینده یا قبل از این موعد، دوسوم از حقوق معوق کارگران پرداخت شود.

مقدم با ابراز تأسف از وضعیت پیش آمده، ابراز داشت: متأسفانه همواره شهرداری‌های کوچک با چنین وضعی روبه‌رو بوده‌اند و پیش‌ازاین نیز در برخی شرکت‌ها تا ۱۸ ماه حقوق معوق نیز وجود داشت که اکنون به یک‌سوم رسیده است.

شهردار یاسوج با برشمردن مشکلات درآمدی شهرداری ازجمله حذف برخی کدهای درآمدی شهرداری‌ها، گفت: برخی از کدهای درآمدی شهرداری‌ها توسط دیوان عدالت اداری مسدود شده است که این موضوع بر وضعیت درآمدی شهرداری یاسوج تأثیر گذاشته است. وی همچنین به اظهارات خلاف واقع برخی از افراد اشاره کرد و گفت: علیرغم اینکه دفترچه عوارض شهرداری مصوبه شورای شهر و کمیسیون تطبیق را دارد، برخی اظهارنظرهای خلاف قانون و شانتاژ برخی رسانه‌های خاص مبنی باعث ایجاد بدبینی و کاهش وصول عوارض شده است.

مقدم ابراز داشت: پرداخت بخشی از بدهی‌های سنواتی شهرداری بر اساس آرا قضایی نیز باعث فشار مضاعف بر شهرداری شده است.

نستهن مقدم تأکید کرد: راه اصلی برون‌رفت شهرداری‌های از مشکلات مالی، ایجاد درآمد پایدار است که در این زمینه اقدام منمر ثمری صورت نگرفته بود و در این دوره تلاش برجذب و هدایت سرمایه‌گذاری در شهر یاسوج است.

مقدم اضافه کرد: ساخت کارخانه بازیافت زباله ضمن اینکه یک خدمت به بهداشت و محیط زندگی مردم است در راستای ایجاد درآمد پایدار به شهرداری یاسوج نیز کمک خواهد کرد.

وی افزود: فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری با شرایط ویژه و ارائه تسهیلات کم‌بهره در شهرداری یاسوج در حال تدوین است که بزودی جزئیات آنها به اطلاع عموم



و علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در شهر خواهد رسید. شهردار یاسوج همچنین گفت: اجرای میزبى و همچنین وصول عوارضات کسب و پیشه در شهر یاسوج از دیگر اقدامات شهرداری است.

استانی خوزستان

ایذه

استاندار خوزستان:

دومین ایستگاه پست برق ثابت ایذه به بهره‌برداری رسید

استاندار خوزستان گفت: فاز نخست دومین ایستگاه پست برق ثابت شهرستان ایذه با هزینه ۴۵۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در آئین بهره‌برداری از فاز نخست دومین ایستگاه پست برق ثابت شهرستان ایذه اظهار کرد: خدا را شاکریم که توفیق پیدا کردیم فاز اول پست برق ۱۳۲ کیلوولت شهرستان ایذه را با هزینه ۴۵۰ میلیارد ریال مورد بهره‌برداری قرار دهیم و این دومین پست برق ثابت شهرستان ایذه محسوب می‌شود و در این بخش شهرستان ایذه از محرومیت جدی برخوردار بوده است.

استاندار خوزستان افزود: درواقع شهرستانی با بیش از ۲۳۰ هزار نفر جمعیت فقط یک پست برق ثابت و دو پست برق سیار داشته است که این وضعیت ناپایداری برق شهرستان ایذه را در پی داشته است.

شریعتی توضیح داد: در سال ۹۵ مردم ایذه مرتب از قطعی برق گلایه داشتند و خوشبختانه با تلاش‌هایی که مسئولان برق منطقه‌ای داشته‌اند امروز دومین پست برق ثابت را مورد بهره‌برداری قراردادیم؛ سومین پست برق ثابت نیز در منطقه میانرگان در حال ساخت است که تا حدود یک سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید که در آن صورت با سه پست برق ثابت شهرستان ایذه به شرایط استاندارد در این بخش نزدیک‌تر خواهد شد و برق پایدارتری خواهد داشت و کم‌توجهی و بی‌توجهی که در گذشته نسبت به این مسئله صورت گرفته است جبران خواهد شد.

وی ادامه داد: البته پست ۴۰۰ کیلوولت باغملک که تغذیه‌کننده کل این مناطق است هم در حال ساخت داریم و تلاش ما بر این است که این عقب‌ماندگی و کمبود و ناپایداری را در برق ایذه جبران و حل نماییم که بتوان سرمایه‌گذاری پایدارتری انجام داد؛ چراکه اگر برق نباشد هیچ کاری نمی‌توان انجام داد.

شریعتی بیان کرد: یکی از زیرساخت‌های اصلی «توسعه برق» است و امیدواریم با انجام این طرح‌ها شرایط را بهتر فراهم کنیم؛ از تلاش جدی که در برق استان در سال‌های اخیر صورت گرفته است صمیمانه سپاسگزارم و بر ادامه این روند تأکید می‌کنم که ان‌شاءالله برق استان روزبه‌روز پایدارتر شود.

به گزارش خبرنگار مهر، استاندار خوزستان و هیئت همراه در ادامه از روند اجرایی پروژه پست ۴۰۰ کیلوولت باغملک بازدید کرد.

استانی هرمزگان

جاسک

مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان:

اولین محموله کمک‌های دانش‌آموزی به جاسک ارسال شد



مدیرکل آموزش وپرورش استان هرمزگان از ارسال اولین محموله کمک‌های دانش‌آموزان استان هرمزگان به دانش آموزان سیل‌زده شهرستان جاسک ارسال شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، موسی دادی زاده سرخانی با اعلام اینکه سیل به برخی مدارس شهرستان جاسک آسیب‌های زیادی وارد کرده است، افزود: با ورود آب و گل به منازل مردم در شهرستان جاسک، کتب و لوازم‌التحریر قریب به دو هزار دانش آموزان از بین رفته است.

وی افزود: در همین راستا طرح پوشش مهربانی در مدارس استان هرمزگان به راه افتاده است تا دانش آموزان با تمرین مشق نوع‌دوستی و گذشت، به همکلاسی‌های خود در مناطق سیل‌زده کمک کنند. دادی زاده ادامه داد: اولین محموله کمک‌های دانش آموزان استان هرمزگان به دانش آموزان سیل‌زده جاسک ارسال شد و کمک‌های خیرین نیز در روزهای آتی به مناطق سیل‌زده ارسال می‌شود.